
МИНИСТЕРСТВО 
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« /£ _ »  вУ 2019 г. № fa,

г. Махачкала

О назначении ответственного за обеспечение информационной
безопасности

Во исполнение постановления Правительства Республики Дагестан от 25 ноября 
2014 г. №570 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан 
«Комплексная программа информационной безопасности в Республике Дагестан на 
2015-2017 годы»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Пирилаева Аслудина Асвадовича -  ведущего специалиста -  эксперта 
отдела информационного обеспечения Управления национальной политики и 
информационного обеспечения Миннац РД ответственным за техническое 
обеспечение информационной безопасности в Миннац РД.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Давыдова Г.А.

Министр




